Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬС~ИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫИ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

{j 20/,1 г.
Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИДа заочной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
08.03.01 "Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации «Бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 25.09.2018г. в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата NQ Диплом об
NQ образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка

квалификации с ПримечаниеГЭК ГЭК
отличием

1 Борискин Иван Иванович 18.09.2018 56 отлично

2 Брыксин Дмитрий
18.09.2018 57 отличноВячеславович

3
Кениг Дмитрий

19.09.2018 78 удовлетворительноВикторович

4
Макарова Лилия

18.09.2018 58 хорошоАлександровна

5 Ребиков Антон
19.09.2018 9Александрович удовлетворительно

6 Трещановская Инна
19.09.2018 6Ивановна отлично

Основание: протоколы ГЭК. 2
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИДа заочной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
08.03.01 "Строительство" профилю "Теплогазоснабжение, вентиляция,
водоснабжение и водоотведение зданий, сооружений, населённых пунктов" с
присуждением квалификации «Бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 25.09.2018г. в связи с завершением
Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

'.

--
"обучения:

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N2 Диплом об
N2 Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечаниеп/п протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК отличием

1 Евстегнеев Антон 14.09.2018 4Алексеевич отлично

2 Мухин Павел Михайлович 13.09.2018 1 отлично

3 Орлов Артём Владимирович 17.09.2018 5 отлично

Основание: протоколы ГЭК.

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
И.о.директора ИДО
« » 20

Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

::=> А.А.Волко~

Н.А. Губина

	00000001
	00000002